中国地质灾害防治与生态修复协会
中地灾防协函[2025]88号
关于2025年新入会会员单位的公示
（第二批）
各会员单位：

根据《中国地质灾害防治与生态修复协会章程》和《中国地质灾害防治与生态修复协会会员管理办法》的等相关规定，2025年第二批入会单位12家，经2025年第三次会长办公会审议并通过，现将第二批新入会单位名单予以公示。

公示期为2025年7月14日至7月21日。公示期间如对公示内容有异议，请在公示期内直接通过电话、电子邮箱或信函形式（以发出时间为准）向协会监事会反映。

监事：王来龙

电话：13522547328

邮箱：569825594@qq.com

地址：北京市海淀区中关村街道66号世纪科贸大厦B座2层

附件一：2025年新入会单位名单（第二批）

                 中国地质灾害防治与生态修复协会

2025年7月14日

附件一：
	2025年新入会名单（第二批）

	序号
	省份
	单位全称
	备注

	1
	北京市
	中核地质勘查集团有限公司
	无

	2
	北京市
	中铁十九局集团有限公司
	施工甲级

	3
	吉林省
	吉林省有色金属地质勘查局六0六队
	评估和监理乙级

	4
	山东省
	山东晶创新材料科技有限公司
	无

	5
	江苏省
	江苏国兴建设项目管理有限公司
	评估和监理乙级

	6
	河南省
	河南省地质局生态环境地质服务中心
	评估甲级、监理乙级

	7
	重庆市
	北固生态建设集团有限公司
	评估和施工甲级

	8
	四川省
	四川尚金建设项目管理有限公司
	施工和监理乙级

	9
	四川省
	中天顺韵建设管理有限公司
	无

	10
	云南省
	云南省地质矿产勘查开发局第一地质大队
	评估勘查设计和监理乙级

	11
	甘肃省
	甘肃省地质矿产勘查开发局水文地质工程地质勘察院
	评估勘查设计和施工甲级

	12
	宁夏
	宁夏万秦地质勘查技术服务有限公司
	无